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05.05.2025 Скопје 

До : Сите атлетски клубови      

 
Предмет : Отворен Меѓународен Атлетски Митинг “СВЕТСКИ ДЕН НА АТЛЕТИКА 2025 Скопје“  
 
Почитувани, 
 Ве известуваме дека Атлетската Федерација на Македонија, согласно Календарот за натпревари , 
Митингот „ Светски ден на атлетика 2025 „ ќе го организира како еднодневен натпревар во Скопје на ден 10 Мај 
2025 година ( Сабота ).  
 
Организатор: Атлетска Федерација на Македонија 
Датум на одржување: 10 Мај 2025 година ( сабота ) 
Место на одржување: Скопје- Стадион: Национална арена „ Тодор Проески „ 

- Фрлачки дисциплини – Стадион АРМ 
Почеток: 12.00 часот 
Центар за загревање : надвор од спортскиот обејкт , по слободен избор нa спортистите  
Пријавен центар „ Call Room “ : порта северо-запад „ старт на 200 метри „ . 
 
Дисциплини:  
МАЖИ :  110м пречки, 200м, 800м , височина, копје, (детска атлетика 60м и скок од место У10, У8) 
ЖЕНИ :  100м пречки, 200м, 800м , далечина , диск, (детска атлетика 60м и скок од место У10, У8) 
 
Право на учество: 
Сениори-ки, У20, У18 и У16. 
Забелешка: Детска атлетика У10, У8. 

 
Сите натпреварувачи кои ќе учествуваат на натпреварот, се натпреваруваат на сопствена одговорност 

и одговорност на клубот кој ги пријавува. 
 
Награди:  
Трите првопласирани во секоја дисциплина ќе бидат наградени со дипломи. 

 
ПРЕДЛОГ СААТНИЦА : 

12:00 60м Детски У8 ДА (M) Далечина ДА (Ж) Височина ( М ) Копје (М) 

12:10 60м Детски У10 ДА (M)    

12:20 60м Детски У8 ДА (Ж) Далечина ДА (М)   

12:30 60м Детски У10 ДА (Ж)    

12:40 200м   (Ж)   Диск (Ж) 

12:50 200м  (М)  Далечина  ( Ж )  

13:00 800м (Ж)    

13:10 800м (М)    

13:20 100м пречки   (Ж)    

13:30 110м  (М)    

13:40  Прогласување    

 
 
Ограничување:  

 Во еден ден може да се учествува во две дисциплини. 

 Натпреварувачи-ки кои ќе учествуваат на 800м ( важи за пионери-ки ), не може да настапи во друга 
дисциплина. 

 Во скок во далечина во детска атлетика секое дете има право на 2 обиди. 
 
 
 

 

 
 



ПРИЈАВА : 
 Пријавите да се потполнат и пријават и испратат исклучиво преку OPENTRACK  на 
https://mkd.opentrack.run/en-gb/, најдоцна до 08ми Мај 2025 ( четврток ) до 22.00 часот , a за тие што 
имат проблем со пријава да се обратат на следната е маил адреса  : , krste75@gmail.com, . 
Некомплетни пријави нема да се прифаќаат и истите ќе се сметаат како задоцнета пријава . 
 

 
 
Со почит , 
Канцеларија на АФМ  
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